
PŘÍBĚHY
O PŘÍLEŽITOSTI

Ludvík Švihálek

SETKÁNÍ
S NEVIDITELNÝM

S
E

T
K

Á
N

Í 
S

 N
E

V
ID

IT
E

L
N

Ý
M

Ludvík Švihálek

L
U

D
V

ÍK
 Š

V
IH

Á
L

E
K

05.05.2022   12:09:03

SETKÁNÍ 
S NEVIDITELNÝM
LUDVÍK ŠVIHÁLEK

„Co je důležité, je očím neviditelné,“ prozra-
dila liška malému princi ve známém příběhu 
Antoina de Saint-Exupéryho. Ludvík Švihálek 
nás zve k úvahám nad neviditelnými věcmi, 
které ale tvoří podstatu našich vztahů, víry 
v Boha i samotného bytí. Na pozadí myšle-
nek významných postav minulosti a svých 
osobních postřehů autor vykresluje běh dějin 
jako výsledek objevování neviditelného. 
Stejné hledání je však trvalou součástí i nás 
samých. Bez setkání se svým vnitřním já 
a s neviditelným Zachráncem nenajdeme 
smysl všech věcí. Protože to opravdu důležité, 
je očím neviditelné.

10 × 15 cm / 184 stran / brožura / 35 Kč
ve spolupráci s oddělením evangelizace

3.Q 20
22NABÍDKOVÝ LIST 

    MOŽNOST OBJEDNÁNÍ
 Advent-Orion, spol. s r. o. 

 Roztocká 44/5, 160 00 Praha 6 – Sedlec
 tel.: 558 359 100, 603 553 628
 e-mail: expedice@adventorion.cz
 www.adventorion.cz

 Prostřednictvím sborového traktátníka   
 doručení v příští zásilce do vašeho sboru  

(neplatí se poštovné ani balné).
 Osobní objednání – zásilky jsou expedovány   

 po obdržení objednávky na adresu 
 objednatele (poštovné a balné ve výši 100 Kč).

NOVINKY



15 × 21 cm / 140 stran / brožura / 29 Kč

15 × 21 cm / 228 stran / brožura / 47 Kč

15 × 21 cm / 92 stran / brožura / 23 Kč

Ellen Gould Whiteová

Cesta k�vnitřnímu 
pokoji

Ce
st

a 
k�

vn
itř

ním
u 

po
ko

ji
El

le
n 

G
ou

ld
 W

hi
te

ov
á

Ellen Gould Whiteová

Myšlenky 
o�naději

ji
El

le
n 

G
ou

ld
 W

hi
te

ov
á

Přečetli jsme si je, oslovily nás…
… A CHCEME JE SDÍLET SE SVÝMI PŘÁTELI.
ve spolupráci s oddělením evangelizace

MISIE KNIHAMI

Ellen Gould Whiteová

Perly moudrostiPe
rly

 m
ou

dr
os

ti
El

le
n 

G
ou

ld
 W

hi
te

ov
á



     SERIÁLY PRO VÁS A VAŠE PŘÁTELE…

PŘÍBĚHY PRO DĚTI 
HopeTV pro vaše děti připravila 
sedmidílnou sérii křesťanských 
písniček a povídání, v níž pastor Radek 
Jonczy s dětmi zpívá a vypráví jim 
příběhy ze života. Z Příběhů pro děti 
si každý může odnést poučení o Bohu, 
kamarádství, pomoci i odvaze.

Důkaz o Bohu 2

Nechte se oslovit přímočarým 
a srozumitelným poselstvím Kornelia 
Novaka. Druhá řada seriálu rozhovorů 
s tímto misionářem a pouličním 
kazatelem je na téma Boží uzdravení 
a Ježíš Kristus. Kornelia Novaka 
zpovídá Martin Hasík.

KOHOUTI KOKRHAJÍ
VŠUDE STEJNĚ 
Jan Bárta, výtvarník a někdejší ředitel 
humanitární organizace ADRA, vám 
přináší zajímavé a hluboce lidské 
postřehy ze svých pracovních cest po 
celém světě. Série je zpracována do 
podoby audioknihy.

Utopie

Je opravdu víra křesťanů utopií? Čemu 
vlastně následovníci Krista věří a proč? 
Devatenáct témat se pokouší na tyto 
otázky odpovědět a ukázat, že víra 
rozhodně utopií bý t nemusí.

VELK Ý PŘÍBĚH BIBLE III.
Jaký je vlastně základní příběh, který 
nám chce celá Bible sdělit? Nabízíme 
vám sérii přednášek Daniela Dudy 
s názvem „Velký příběh Bible“. Záznam 
je opatřen znakovým jazykem a je tedy 
vhodný ke sdílení s neslyšícími lidmi.

Projekt rodina

Kdysi byla fungující rodina samozřej-
mostí, dnes je spíše vzácností... Proto 
vznikl Projekt rodina – seriál, v němž 
nás vztahová poradkyně Milena 
Mikulková provede celou problema-
tikou vztahů a rodinného života.

Misie adventistů ve světě

Projekt Identita vznikl jako reakce na stěžejní otázky 
členů Církve adventistů sedmého dne. Otázky týkající 
se základů a specifi k jejich víry. Identita se pokouší 
na některé z nich odpovědět.

Hledání 2

Seriál Hledání 2 sklidil po celém světě již mnoho 
ocenění a svým moderním zpracováním může 
i vám pomoci seznámit vaše přátele s křesťanstvím 
a nenásilnou formou je oslovit poselstvím evangelia. 

ON-LINE K PROHLÍŽENÍ         www.hopetv.cz          www.facebook.com/hopetv




